
招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360781202109290101        招标编号：赣建瑞招字[2022]第07号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 瑞金市机场建设有限公司

招标工程项目 新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）
工程项目建设
地址

瑞金市叶坪镇

项目审批、核
准或备案机关

中华人民共和国国务院、国家发展和改革委员会

批文名称及编
号

国务院 中央军委关于同意新建江西瑞金民用机场的批复、国家发展改革委关
于新建江西瑞金民用机场项目可行性研究报告的批复 : 国函【2019】15号、
发改基础【2019】1922号

建筑面积 8877.0 平方米 层次 9 层 结构 框架

项目总投资 166000.0万元 本项目投资 8717.84万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政和自筹

招标范围及标段划分

招标范围

本项目建设内容包括航站楼工程7637㎡，航站楼工程单跨跨度36米、塔台工程
建筑高度35.95米、 航管工程1240㎡（包括塔台工程）的土建装饰工程、给排
水工程、电气工程（航站楼公共区域内装修除外、塔台工程包含在本次招标范
围内），综合办公楼玻璃幕墙工程，航站区总图，航站区给排水管网工程等工
程，即新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）工程量清单和施
工图纸（建筑、结构、给排水、电气图纸）涵盖的全部工作内容。

标段划分
一标段 新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[建筑工程·建筑工程二级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·建筑工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

跨度:投标人开标之月前60个月（2017年3月至2022年3月）内承接过建筑高度
不少于28米（含）及主体结构单跨跨度不少于25米（含）以上的类似本项目施
工业绩，提供类似工程的竣工验收备案表或竣工备案表或竣工验收报告为必备
材料外，还须提供中标通知书、施工合同或协议书、施工许可证、施工图四项
中不少于二项。 ; :

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人 拟派建造师的注册证书、安全生产考核合格证书及本人第二代身份证

技术负责人

技术负责人工民建或建筑工程相关专业中级及以上职称证书原件及身份证复印
件加盖单位公章，人员在开标当月之前（不含开标当月，连续6 个月）社保部
门出具的有效社保证明材料（若投标单位当地社保部门不再开具投标拟派人员
社保证明的，应提供个人网上下载的含有社保部门电子印章的有效社保证明材
料并加盖投标单位公章。因工作单位变更不足 6 个月的，以证书中的变更时
间为准。）

关键岗位人员
拟派企业施工员、质检员（质量员）、材料员的岗位证书（或资格证书）和专
职安全员考核合格证（安全员需提供专职安全员C 类安全生产考核合格证书）

其他要求

1、本工程评标办法为综合评估法；2、本工程投标人必备的资格条件（资格审
查应提供的证件材料原件)： ①企业资质证书（可查询二维码的资质证书可提
供清晰的复印件并加盖公章）、营业执照（原件或扫描件或复印件加盖企业公
章）、安全生产许可证（原件或的扫描件或复印件加盖企业公章）；②注册建
造师证书及B类安全生产考核合格证；③投标人拟派的项目负责人(注册建造
师)、项目关键岗位人员施工员、质检员（质量员）、材料员、安全员）应当
为本单位正式职工，并提供开标当月之前连续 6 个月(指开标前 6 个月， 不
含开标当月)及以上社保部门出具的有效证明材料（若投标单位当地社保部门
不再开具投标拟派人员社保证明的，应提供个人网上下载的含有社保部门电子
印章的有效社保证明材料并加盖投标单位公章。因工作单位变更不足 6 个月
的，以证书中的变更时间为准。）；④外省来赣投标单位开标前应在“江西住
建云平台”-“住建云信息登记系统”上办理好有效的企业信息登记，并在投
标文件中提供网上查询打印纸质材料加盖单位公章；投标人及本项目拟派的建
造师、技术负责人、施工员、质检员（质量员）、安全员应在“江西住建云平
台”-“住建云信息登记系统”中可以查询，在投标文件中提供网上查询打印
纸质材料加盖单位公章。（注：外省来赣投标单位在原“江西省省外建设工程
企业进赣信息登记管理系统”中已登记的信息数据将迁移至“住建云信息登记
系统”，并在“江西住建云平台”予以公布，无需重新登记。具体详见《关于
启用江西住建云平台省外建设工程企业进赣信息登记管理系统的通知》赣建审
批[2020]4号文），否则视为投标资格审查不合格，其投标无效；3、近6个月
内（截止到开标前一日）被江西省建设行政主管部门记录不良行为（符合全国
建筑市场各方主体不良行为记录认定标准）的不得参加本工程投标；在瑞金市
列入“黑名单”限制在本地区投标且在限制期内的企业不得参加投标；投标人
36个月内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管部门通报
的骗取中标、串通投标、重大工程质量、安全生产事故问题；投标人或投标人
法人代表及拟派项目负责人36个月内无人民检察院行贿犯罪档案网络查询系统
中可以查询到的行贿记录；企业近3个月内没有因拖欠工人工资被招标项目所
在地省、市、县（市、区）建设行政主管部门通报批评的；4、本工程不接受
联合体投标； 5、根据最高院等九部门“关于在招标投标活动中对失信被执行
人实施联合惩戒的通知” （法〔2016〕285号文）及“江西省房屋建筑和市政
基础设施工程施工招投标资格审查办法”（赣建招（2017）1号文） 第二十一
条（五）出现下列情形的投标人不得参与投标：投标人或投标人法人代表及拟
派项目负责人被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执
行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（招标公告
发布前从最高人民法院失信被执行人信息库中删除的除外）；6、 本项目采
用“不见面开标”系统开标，投标企业不需要到场参加开标会。具体操作详见
赣州不见面开标-投标人操作手册。7、有关本项目投标的其它事宜，请与招标
人或招标代理机构联系； 8、①深入开展“扫黑除恶”专项斗争，严厉打击工
程招投标领域雇黑佣黑，恶意竞标、暴力围标、强揽工程等黑恶势力。举报电
话：瑞金市扫黑办：0797-2556001，瑞金市住建局扫黑办：0797-7269077，瑞
金市招标办0797-7269087；举报邮箱：瑞金市扫黑办：rjsshceb@163.com，瑞
金市住建局扫黑办：rjzjjshb@163.com，瑞金市招标办：rjszbb@163.com。②
深入开展整治招标投标市场秩序暨打击查处围标串标等违法违规违纪行为专项
行动，整治和打击、查处招标投标活动中的违法违规违纪行为。举报电话：瑞
金市招管办：0797-2557191。9、其它未尽事宜要求详见招标文件，本招标公
告与招标文件有不一致的以招标文件约定的内容为准。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2022年03月24日 至 2022年04月14日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2022年03月25日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2022年03月25日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 黄亲梅 联系电话 18179725634

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年03月24日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年03月24日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2022年03月24日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360781202109290101        招标编号：赣建瑞招字[2022]第07号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 瑞金市机场建设有限公司

招标工程项目 新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）
工程项目建设
地址

瑞金市叶坪镇

项目审批、核
准或备案机关

中华人民共和国国务院、国家发展和改革委员会

批文名称及编
号

国务院 中央军委关于同意新建江西瑞金民用机场的批复、国家发展改革委关
于新建江西瑞金民用机场项目可行性研究报告的批复 : 国函【2019】15号、
发改基础【2019】1922号

建筑面积 8877.0 平方米 层次 9 层 结构 框架

项目总投资 166000.0万元 本项目投资 8717.84万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政和自筹

招标范围及标段划分

招标范围

本项目建设内容包括航站楼工程7637㎡，航站楼工程单跨跨度36米、塔台工程
建筑高度35.95米、 航管工程1240㎡（包括塔台工程）的土建装饰工程、给排
水工程、电气工程（航站楼公共区域内装修除外、塔台工程包含在本次招标范
围内），综合办公楼玻璃幕墙工程，航站区总图，航站区给排水管网工程等工
程，即新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）工程量清单和施
工图纸（建筑、结构、给排水、电气图纸）涵盖的全部工作内容。

标段划分
一标段 新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[建筑工程·建筑工程二级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·建筑工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

跨度:投标人开标之月前60个月（2017年3月至2022年3月）内承接过建筑高度
不少于28米（含）及主体结构单跨跨度不少于25米（含）以上的类似本项目施
工业绩，提供类似工程的竣工验收备案表或竣工备案表或竣工验收报告为必备
材料外，还须提供中标通知书、施工合同或协议书、施工许可证、施工图四项
中不少于二项。 ; :

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人 拟派建造师的注册证书、安全生产考核合格证书及本人第二代身份证

技术负责人

技术负责人工民建或建筑工程相关专业中级及以上职称证书原件及身份证复印
件加盖单位公章，人员在开标当月之前（不含开标当月，连续6 个月）社保部
门出具的有效社保证明材料（若投标单位当地社保部门不再开具投标拟派人员
社保证明的，应提供个人网上下载的含有社保部门电子印章的有效社保证明材
料并加盖投标单位公章。因工作单位变更不足 6 个月的，以证书中的变更时
间为准。）

关键岗位人员
拟派企业施工员、质检员（质量员）、材料员的岗位证书（或资格证书）和专
职安全员考核合格证（安全员需提供专职安全员C 类安全生产考核合格证书）

其他要求

1、本工程评标办法为综合评估法；2、本工程投标人必备的资格条件（资格审
查应提供的证件材料原件)： ①企业资质证书（可查询二维码的资质证书可提
供清晰的复印件并加盖公章）、营业执照（原件或扫描件或复印件加盖企业公
章）、安全生产许可证（原件或的扫描件或复印件加盖企业公章）；②注册建
造师证书及B类安全生产考核合格证；③投标人拟派的项目负责人(注册建造
师)、项目关键岗位人员施工员、质检员（质量员）、材料员、安全员）应当
为本单位正式职工，并提供开标当月之前连续 6 个月(指开标前 6 个月， 不
含开标当月)及以上社保部门出具的有效证明材料（若投标单位当地社保部门
不再开具投标拟派人员社保证明的，应提供个人网上下载的含有社保部门电子
印章的有效社保证明材料并加盖投标单位公章。因工作单位变更不足 6 个月
的，以证书中的变更时间为准。）；④外省来赣投标单位开标前应在“江西住
建云平台”-“住建云信息登记系统”上办理好有效的企业信息登记，并在投
标文件中提供网上查询打印纸质材料加盖单位公章；投标人及本项目拟派的建
造师、技术负责人、施工员、质检员（质量员）、安全员应在“江西住建云平
台”-“住建云信息登记系统”中可以查询，在投标文件中提供网上查询打印
纸质材料加盖单位公章。（注：外省来赣投标单位在原“江西省省外建设工程
企业进赣信息登记管理系统”中已登记的信息数据将迁移至“住建云信息登记
系统”，并在“江西住建云平台”予以公布，无需重新登记。具体详见《关于
启用江西住建云平台省外建设工程企业进赣信息登记管理系统的通知》赣建审
批[2020]4号文），否则视为投标资格审查不合格，其投标无效；3、近6个月
内（截止到开标前一日）被江西省建设行政主管部门记录不良行为（符合全国
建筑市场各方主体不良行为记录认定标准）的不得参加本工程投标；在瑞金市
列入“黑名单”限制在本地区投标且在限制期内的企业不得参加投标；投标人
36个月内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管部门通报
的骗取中标、串通投标、重大工程质量、安全生产事故问题；投标人或投标人
法人代表及拟派项目负责人36个月内无人民检察院行贿犯罪档案网络查询系统
中可以查询到的行贿记录；企业近3个月内没有因拖欠工人工资被招标项目所
在地省、市、县（市、区）建设行政主管部门通报批评的；4、本工程不接受
联合体投标； 5、根据最高院等九部门“关于在招标投标活动中对失信被执行
人实施联合惩戒的通知” （法〔2016〕285号文）及“江西省房屋建筑和市政
基础设施工程施工招投标资格审查办法”（赣建招（2017）1号文） 第二十一
条（五）出现下列情形的投标人不得参与投标：投标人或投标人法人代表及拟
派项目负责人被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执
行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（招标公告
发布前从最高人民法院失信被执行人信息库中删除的除外）；6、 本项目采
用“不见面开标”系统开标，投标企业不需要到场参加开标会。具体操作详见
赣州不见面开标-投标人操作手册。7、有关本项目投标的其它事宜，请与招标
人或招标代理机构联系； 8、①深入开展“扫黑除恶”专项斗争，严厉打击工
程招投标领域雇黑佣黑，恶意竞标、暴力围标、强揽工程等黑恶势力。举报电
话：瑞金市扫黑办：0797-2556001，瑞金市住建局扫黑办：0797-7269077，瑞
金市招标办0797-7269087；举报邮箱：瑞金市扫黑办：rjsshceb@163.com，瑞
金市住建局扫黑办：rjzjjshb@163.com，瑞金市招标办：rjszbb@163.com。②
深入开展整治招标投标市场秩序暨打击查处围标串标等违法违规违纪行为专项
行动，整治和打击、查处招标投标活动中的违法违规违纪行为。举报电话：瑞
金市招管办：0797-2557191。9、其它未尽事宜要求详见招标文件，本招标公
告与招标文件有不一致的以招标文件约定的内容为准。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2022年03月24日 至 2022年04月14日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2022年03月25日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2022年03月25日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 黄亲梅 联系电话 18179725634

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年03月24日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年03月24日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2022年03月24日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360781202109290101        招标编号：赣建瑞招字[2022]第07号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 瑞金市机场建设有限公司

招标工程项目 新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）
工程项目建设
地址

瑞金市叶坪镇

项目审批、核
准或备案机关

中华人民共和国国务院、国家发展和改革委员会

批文名称及编
号

国务院 中央军委关于同意新建江西瑞金民用机场的批复、国家发展改革委关
于新建江西瑞金民用机场项目可行性研究报告的批复 : 国函【2019】15号、
发改基础【2019】1922号

建筑面积 8877.0 平方米 层次 9 层 结构 框架

项目总投资 166000.0万元 本项目投资 8717.84万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政和自筹

招标范围及标段划分

招标范围

本项目建设内容包括航站楼工程7637㎡，航站楼工程单跨跨度36米、塔台工程
建筑高度35.95米、 航管工程1240㎡（包括塔台工程）的土建装饰工程、给排
水工程、电气工程（航站楼公共区域内装修除外、塔台工程包含在本次招标范
围内），综合办公楼玻璃幕墙工程，航站区总图，航站区给排水管网工程等工
程，即新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）工程量清单和施
工图纸（建筑、结构、给排水、电气图纸）涵盖的全部工作内容。

标段划分
一标段 新建江西瑞金民用机场项目非民航专业工程（Ⅱ标段）

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[建筑工程·建筑工程二级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·建筑工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

跨度:投标人开标之月前60个月（2017年3月至2022年3月）内承接过建筑高度
不少于28米（含）及主体结构单跨跨度不少于25米（含）以上的类似本项目施
工业绩，提供类似工程的竣工验收备案表或竣工备案表或竣工验收报告为必备
材料外，还须提供中标通知书、施工合同或协议书、施工许可证、施工图四项
中不少于二项。 ; :

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人 拟派建造师的注册证书、安全生产考核合格证书及本人第二代身份证

技术负责人

技术负责人工民建或建筑工程相关专业中级及以上职称证书原件及身份证复印
件加盖单位公章，人员在开标当月之前（不含开标当月，连续6 个月）社保部
门出具的有效社保证明材料（若投标单位当地社保部门不再开具投标拟派人员
社保证明的，应提供个人网上下载的含有社保部门电子印章的有效社保证明材
料并加盖投标单位公章。因工作单位变更不足 6 个月的，以证书中的变更时
间为准。）

关键岗位人员
拟派企业施工员、质检员（质量员）、材料员的岗位证书（或资格证书）和专
职安全员考核合格证（安全员需提供专职安全员C 类安全生产考核合格证书）

其他要求

1、本工程评标办法为综合评估法；2、本工程投标人必备的资格条件（资格审
查应提供的证件材料原件)： ①企业资质证书（可查询二维码的资质证书可提
供清晰的复印件并加盖公章）、营业执照（原件或扫描件或复印件加盖企业公
章）、安全生产许可证（原件或的扫描件或复印件加盖企业公章）；②注册建
造师证书及B类安全生产考核合格证；③投标人拟派的项目负责人(注册建造
师)、项目关键岗位人员施工员、质检员（质量员）、材料员、安全员）应当
为本单位正式职工，并提供开标当月之前连续 6 个月(指开标前 6 个月， 不
含开标当月)及以上社保部门出具的有效证明材料（若投标单位当地社保部门
不再开具投标拟派人员社保证明的，应提供个人网上下载的含有社保部门电子
印章的有效社保证明材料并加盖投标单位公章。因工作单位变更不足 6 个月
的，以证书中的变更时间为准。）；④外省来赣投标单位开标前应在“江西住
建云平台”-“住建云信息登记系统”上办理好有效的企业信息登记，并在投
标文件中提供网上查询打印纸质材料加盖单位公章；投标人及本项目拟派的建
造师、技术负责人、施工员、质检员（质量员）、安全员应在“江西住建云平
台”-“住建云信息登记系统”中可以查询，在投标文件中提供网上查询打印
纸质材料加盖单位公章。（注：外省来赣投标单位在原“江西省省外建设工程
企业进赣信息登记管理系统”中已登记的信息数据将迁移至“住建云信息登记
系统”，并在“江西住建云平台”予以公布，无需重新登记。具体详见《关于
启用江西住建云平台省外建设工程企业进赣信息登记管理系统的通知》赣建审
批[2020]4号文），否则视为投标资格审查不合格，其投标无效；3、近6个月
内（截止到开标前一日）被江西省建设行政主管部门记录不良行为（符合全国
建筑市场各方主体不良行为记录认定标准）的不得参加本工程投标；在瑞金市
列入“黑名单”限制在本地区投标且在限制期内的企业不得参加投标；投标人
36个月内在中华人民共和国境内没有发生被住房和城乡建设行政主管部门通报
的骗取中标、串通投标、重大工程质量、安全生产事故问题；投标人或投标人
法人代表及拟派项目负责人36个月内无人民检察院行贿犯罪档案网络查询系统
中可以查询到的行贿记录；企业近3个月内没有因拖欠工人工资被招标项目所
在地省、市、县（市、区）建设行政主管部门通报批评的；4、本工程不接受
联合体投标； 5、根据最高院等九部门“关于在招标投标活动中对失信被执行
人实施联合惩戒的通知” （法〔2016〕285号文）及“江西省房屋建筑和市政
基础设施工程施工招投标资格审查办法”（赣建招（2017）1号文） 第二十一
条（五）出现下列情形的投标人不得参与投标：投标人或投标人法人代表及拟
派项目负责人被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执
行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单（招标公告
发布前从最高人民法院失信被执行人信息库中删除的除外）；6、 本项目采
用“不见面开标”系统开标，投标企业不需要到场参加开标会。具体操作详见
赣州不见面开标-投标人操作手册。7、有关本项目投标的其它事宜，请与招标
人或招标代理机构联系； 8、①深入开展“扫黑除恶”专项斗争，严厉打击工
程招投标领域雇黑佣黑，恶意竞标、暴力围标、强揽工程等黑恶势力。举报电
话：瑞金市扫黑办：0797-2556001，瑞金市住建局扫黑办：0797-7269077，瑞
金市招标办0797-7269087；举报邮箱：瑞金市扫黑办：rjsshceb@163.com，瑞
金市住建局扫黑办：rjzjjshb@163.com，瑞金市招标办：rjszbb@163.com。②
深入开展整治招标投标市场秩序暨打击查处围标串标等违法违规违纪行为专项
行动，整治和打击、查处招标投标活动中的违法违规违纪行为。举报电话：瑞
金市招管办：0797-2557191。9、其它未尽事宜要求详见招标文件，本招标公
告与招标文件有不一致的以招标文件约定的内容为准。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2022年03月24日 至 2022年04月14日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2022年03月25日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2022年03月25日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 黄亲梅 联系电话 18179725634

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年03月24日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年03月24日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2022年03月24日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制


